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Redo för årets Bergvecka
Snart dags för Bergveckan 29 juni-7 juli, med utställningar och 
aktiviteter på 18 platser i Berg. Inget program i brevlådan i år, 
men allt finns på bergsocken.se, där programmet går att skriva ut. 
Ett tryckt program i korthet finns också att hämta i sockenrådets 
brevlåda på anslagstavlan vid Bergs kyrka. Där finns också 
besökskartan för Berg som togs fram förra året. Vi hoppas på en 
fantastisk vecka! Välkomna!

Några exempel ur Bergveckans program:
- Mopedrally, lördag 29/6 kl 14 vid Caltexmacken
- Timringsarbete på sågen i Lädja, sönd 30/6.
- Tjärbränning visas i Bjursjö, månd 1/7 kl 18.30.
- Bygg gärdesgård i Bergs hembygdsgård tisd 2/7 kl 14-18.
- I Elins fotspår, författarsamtal i Lilla Björka ons 3/7 kl 18. Föranmälan. 
- Eftermiddagshäng för hela familjen på Björkängen, torsd 3/7 kl 16.
- Konsert med Ingemar Nordström m fl i Bergs kyrka  torsd 4/7 kl 19.
- Ansiktsmålning och scoutkarusell i Bergs bygdegård lörd 6/7-
- Veteranmotorträff vid sågen i Lädja, lörd 6/7kl 13-17.
- Magnus Hjort trio i Bergs kyrka, sönd 7/7 kl 17.
- Musik i sommarkväll på Hinsekind sönd 7/7 kl 29 med The Mats.          
   Gästartister Patrik Isaksson och Gert Blom. Entré. 

Traditionsenlig Midsommar 
vid Lädja badplats kl 14 

på midsommarafton. 
Ta med egen fikakorg.



Hjärtstartare: Hushållen i Holma rote har gått samman om 
en hjärtstartare, vilket sockenrådet har stöttat. Om fler rotar 
funderar på att skaffa hjärtstartare kan ni ansöka om bidrag från 
sockenrådet. Hjärtstartare finns sedan tidigare vid bygdegården, 
Lädja skola och i Hjulatorp. Ladda ner appen Rädda hjärtat så 
ser du var närmaste hjärtstartare finns.

Kurs i hjärt- och lungräddning: Hur gör man 
vid ett hjärtstopp? Och hur fungerar hjärtstartare? 
Utbildning ordnas den 24 augusti kl 9-12 i Lädja 
skola i samarbete mellan badplatsföreningen och 
Röda korset. Anmälan direkt till Röda korset. Se QR.

Musik i Berg under Bergveckan
Söndag 30 juni kl 16: Mångsidiga grammisnominerade Britta 
Persson ger en familjeföreställning. Entré: 150 kr (barn gratis)
Tisdag 2 juli kl 19:  Helt fri -  Alva Carlsson Skarp sjunger 
Abba på sitt eget sätt. Entré 150 kr
Fredagens konsert med Rigmor Gustafsson är slutsåld.
Samtliga konserter i Galleri Söreskog.  
Boka biljett: birgitta.k.hansson@gmail.com eller 073-4206366.

Missa inte!
Den 30 september får vi celebert besök av Ecstatic Ensemble.
Ensemblen bildades av Malena Ernman under pandemin och 
består av sex sångare av högsta klass. Bland annat för Växjöbor 
välkända Sofia Niklasson och Malena Ernman själv. 
Konserten hålls i Bergs kyrka i samverkan med Lammhults 
församling. Boka biljett som ovan. Entré 200 kr.

På Bergslunds föräldrakooperativ har vi just nu slagit rekord 
på antal barn, 31 på förskolan och 12 på fritidshemmet. 
Vi är glada över att fått hjälp av främst sockenrådet med 
ansökningar till en gångväg. Vi har gått på den några gånger, 
men ser fram emot att den blir helt klar nu framåt sensommaren.
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Sommar med hembygdsföreningen 

Slåttergillé fredag 19 juli kl 19.
Ta gärna med dig lie eller räfsa. 
Vi arbetar i 1 timme tillsammans och därefter 
bjuder hembygdsgården på slåttergröt och kaffe för de som 
deltagit.

Sommarkonsert söndag 28 juli kl 19 
vid hembygdsgården med jazz- och popsångerskan 
Rebecka Törnqvist och kompositören Johan Lindström. 
Evenemanget ingår i Växjö kommuns Scensommar.
Våffelservering mellan 15–16 samt fikaservering mellan 18–19.

Friluftsgudstjänst, ödekyrkogården söndag 18 aug kl 15.00. 
I år medverkar sånggruppen Aura både under gudstjänsten och 
under den efterföljande kaffeserveringen på hembygdsgården. Karl 
Johan Krantz berättar. Hembygdsföreningen bjuder på kaffe.

Söndagsöppet i hembygdsgården med våffelservering söndagarna 
14/7, 21/7, 28/7, 4/8 och 11/8. Öppet mellan 14–17.

Rotevandring lördag 7 september kl 15 vid Bergs säteri.
Samling vid anvisad plats.     
     

Sommar på Lilla Björka
Vernissage för årets sommarutställning "Det är kvinnan och 
daggmasken som avgör det hela", 29 juni kl. 15.00. Glasobjekt från 
elever på Riksglasskolan i Nybro. Invigningstalare landshövding 
Maria Arnholm. Utställningen pågår till 11 augusti.

Fria ord på Lilla Björka: Författarsamtal på Lilla Björka  i 
samarbete med Fria ordets hus. Entré 150 kr. Föranmälan: 
birgitta.k.hansson.@gmail.com. Kl 18 vid samtliga tillfällen.
3 juli:  ”De små landen”. Josefin Gustafsson, biolog och skribent
31 juli: Anita Goldman om jorden, klimatet och freden.
7 augusti: Ellen Mattson, mänskliga relationer och naturskildringar.
14 augusti: Kristoffer Leandoer, ”Den oavslutade litteraturen”.
    (Mer info på bergsocken.se)



Bergbladet ges ut av Bergs sockenråd. Lämna ditt bidrag på tel  
070-6538516 eller mejla till kerstin.b.haggren@gmail.com. 

Mer information hittar du på Bergs hemsida:
www.bergsocken.se

LAMMHULTS FÖRSAMLING

Söndag 30/6 kl 18 i Bergs kyrka
Taizémässa

Torsdag 4/7 kl 19 i Bergs kyrka
Musik i sommarkväll med 
Ingemar Nordström, se 
Bergveckans program.

Söndag 7/7 kl 17 i Bergs kyrka
SAKRAL JAZZ  med Magnus 
Hjort m fl. Se Bergveckans 
program.

Torsdag 25/7 kl 19 i Bergs kyrka
Musik i sommarkväll: ‘Röster i 
rörelse’, Sara Wåhlin och Cecilia 
Alriksson, sång och piano

Torsdag 8/8 kl 19 i Bergs kyrka
Musik i sommarkväll: ‘Bland 
kor och koraler’, Annorlunda à 
cappella med sångerskan Marina 
Jordan.

Söndag 18/8 kl 15, Bergs 
ödekyrkogård
Friluftsgudstjänst med Aura, se 
annan plats i Bergbladet. 

Badplatsföreningen håller medlemsmöte i Lädja skola
Söndag den 25 februari kl 15. Vi ska bestämma vilken verksamhet 
vi ska ha under året.Vad du har för ideer och tankar. Allt 
engagemang är välkommet! Vi bjuder på fika!

Björkängen: Passa på att använda  fotbollsplanen, pingisbordet 
(det finns bollar och racketar i boden), utegym och grillplats under 
sommarledigheten, eller kom på cirkelträning lördagar klockan 10. 
/GOIF styrelse

Sockenfest: Sockenrådet planerar en sockenfest och invigning av 
nya gång- och cykelvägen i Berg. Preliminärt datum 14 september. 
Boka datum redan nu.

Lädja badplatsförening tar upp bryggan den 15 september kl 10. 
Starka krafter behövs. Fika efteråt.

Sockenrådets nästa möte är tisdagen 4 augusti kl 19 i bygdegården. 
Ledamöter hälsas välkomna!


